



شرکت: سیمان ایلام	سرمایه ثبت شده: 412,500
نماد: سیلام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539431	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 9 ماهه منتهی به 1398/07/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری	۹,۴۱۳	۰	بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹,۵۹۱	۰	(۳)	بدهی‌های جاری	۶۲,۱۹۳	۶۵,۱۵۷	(۵)
موجودی نقد	۰	۰	بدهی‌های جاری	۰	۰	(۲)	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۵۳,۸۵۷	۵۴۹,۷۹۱	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	(۱۸)	مالیات پرداختنی	۴۵,۵۴۴	۴۵,۵۴۴	۰
دریافتنی‌های تجاری	۲۳۹,۲۵۱	۲۸۰,۸۸۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۳۹,۲۵۱	۲۸۰,۸۸۳	۲۲	سود سهام پرداختنی	۴۴۸,۰۸۱	۴۴۸,۱۶۹	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۰,۱۰۱	۹۰,۰۴۲	سود سهام پرداختنی	۱۱۰,۱۰۱	۹۰,۰۴۲	(۹)	تسهیلات مالی	۲۶۰,۱۰۷	۵۴۸,۱۸۰	(۳۴)
موجودی مواد و کالا	۴۸۳,۲۰۶	۵۳۲,۴۶۴	تسهیلات مالی	۴۸۳,۲۰۶	۵۳۲,۴۶۴	۱۵۵	ذخایر	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳,۱۰۵	۱۲,۹۸۲	ذخایر	۳۳,۱۰۵	۱۲,۹۸۲	۱۱۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۰۱,۱۰۶	۳۱۸,۷۴۰	(۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۱۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۱۱۳	(۷)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۶۵,۰۷۶	۹۲۶,۰۷۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۶۵,۰۷۶	۹۲۶,۰۷۴		جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۷۰,۸۸۸	۱,۸۷۵,۵۸۱	(۱۱)
دارایی‌های غیرجاری			جمع بدهی‌های جاری			(۶۵)	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	(۷۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۸۲۵	۲,۴۰۳	بدهی‌های غیرجاری	۸۲۵	۲,۴۰۳		پیش‌دریافت‌های بلندمدت	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳,۹۹۰	۲۱۸,۰۷۰	پیش‌دریافت‌های بلندمدت	۶۳,۹۹۰	۲۱۸,۰۷۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های بلندمدت	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۵۶۸,۶۹۰	۵۸۴,۵۰۹	(۳)
دارایی‌های نامشهود	۹۲,۹۰۹	۹۲,۹۰۹	پیش‌دریافت‌های بلندمدت	۹۲,۹۰۹	۹۲,۹۰۹	(۱۰)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۵,۱۵۵	۶۰,۹۷۷	۷
سرقفلی	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	(۱۷)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۳۳,۸۴۵	۶۴۵,۴۸۶	(۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۵۹,۸۴۷	۱,۲۸۳,۳۴۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۵۹,۸۴۷	۱,۲۸۳,۳۴۸		جمع بدهی‌ها	۲,۳۰۴,۷۳۳	۲,۵۳۱,۰۶۷	(۹)
سایر دارایی‌ها	۶۵۰	۶۵۰	جمع بدهی‌ها	۶۵۰	۶۵۰		حقوق صاحبان سهام	۴۱۲,۵۰۰	۴۱۲,۵۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۱۸,۲۳۱	۱,۵۹۷,۳۸۰	حقوق صاحبان سهام	۱,۳۱۸,۲۳۱	۱,۵۹۷,۳۸۰		سرمایه	۰	۰	
			سرمایه				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	۰	

			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
			صرف (کسر) سهام			
			سهام خزانه			
			اندوخته قانونی			
•	۴۱,۴۸۸	۴۱,۴۸۸	سایر اندوخته‌ها			
•	۴,۳۴۰	۴,۳۴۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
			سود (زیان) انباشته			
۳۷	(۴۵۵,۲۰۶)	(۵۷۹,۰۳۰)	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
--	۳,۱۲۲	(۱۲۰,۷۰۲)	سهم اقلیت			
(۱)	(۷۳۵)	(۷۳۴)	جمع حقوق صاحبان سهام			
--	۳,۳۸۷	(۱۲۱,۴۳۶)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۳)	۳,۵۳۳,۴۵۴	۳,۱۸۳,۳۰۷
(۱۳)	۳,۵۳۳,۴۵۴	۳,۱۸۳,۳۰۷				

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۵۶,۷۸۳	۷۵۵,۷۷۱	۵۳	۱,۰۳۶,۴۰۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۲۳,۱۵۸)	(۶۳۳,۴۷۵)	۴۸	(۷۹۸,۳۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۲۳۴,۶۲۵	۱۲۲,۲۹۶	۷۷	۲۳۸,۱۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۹,۸۴۳)	(۱۰۸,۶۸۳)	۱۳۱	(۱۵۴,۶۶۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰		۹۳,۵۲۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۸۵,۴۳۶)	(۴۹,۳۴۷)	۷۳	(۹۳,۵۰۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۹۰,۶۴۴)	(۲۵,۶۳۳)	۲۵۴	۸۳,۵۵۲
هزینه‌های مالی	(۷۶,۴۹۱)	(۶۶,۱۸۸)	۱۶	(۹۴,۳۱۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۱۹۷	۵,۳۳۷	(۵۸)	۶,۴۰۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۱,۰۹۰	۴,۳۸۹	۸۵۸	۳,۹۳۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۱۲۳,۸۴۸)	(۸۳,۲۹۵)	۵۰	(۱,۴۲۹)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۲۳,۸۴۸)	(۸۳,۲۹۵)	۵۰	(۱,۴۲۹)
مالیات بر درآمد	۰	(۳۵,۳۴۶)	--	۰

سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۲۳,۸۴۸)	(۱۱۷,۵۴۱)	۵	(۱,۴۲۹)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	(۱۲۳,۸۴۸)	(۱۱۷,۵۴۱)	۵	(۱,۴۲۹)
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰		(۱۹۴)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۱۲۳,۸۴۸)	(۱۱۷,۵۴۱)	۵	(۱,۳۲۵)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۲۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		(۲۰۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰		(۴)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	(۱۲۳,۸۴۸)	(۱۱۷,۵۴۱)	۵	(۱,۴۲۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۴۵۵,۴۰۰)	(۳۵۷,۵۵۶)	۳۷	(۳۵۷,۵۵۶)
تعدیلات سنواتی	۰	۰		(۹۶,۴۱۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۴۵۵,۴۰۰)	(۳۵۷,۵۵۶)	۳۷	(۴۵۳,۹۷۱)
سود سهام مصوب	۰	۰		۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۴۵۵,۴۰۰)	(۳۵۷,۵۵۶)	۳۷	(۴۵۳,۹۷۱)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	(۵۷۹,۳۴۸)	(۴۷۵,۰۹۷)	۲۲	(۴۵۵,۴۰۰)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۷۹,۳۴۸)	(۴۷۵,۰۹۷)	۲۲	(۴۵۵,۴۰۰)
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۲۱۸)	(۵۳)	۳۱۱	(۱۹۴)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۵۷۹,۰۳۰)	(۴۷۵,۰۴۴)	۲۲	(۴۵۵,۲۰۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۰۰)	(۲۸۵)	۵	(۳)
سرمایه	۴۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	۰	۴۱۳,۵۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۲۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

حریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۱۵,۲۵۵	۱۲۱,۳۷۷	(۵)	۱۸۱,۰۸۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		(۱,۵۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۵,۲۵۵	۱۲۱,۳۷۷	(۵)	۱۷۹,۵۸۳
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۴,۵۸۳	--	۰
سود پرداختی بابت استقراض	۰	(۳۴,۱۷۷)	--	۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۶۱	۳۲۵	۳۸	۱,۰۴۸
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	۰	۰		۰
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴۶۱	(۲۹,۲۵۹)	--	۱,۰۴۸
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰		۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۸۷۳	۰		۵,۸۴۱
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۸۶۴)	(۸۶,۱۰۵)	(۷۷)	(۱۲۳,۴۶۶)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		(۲۱۴)
وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰		۰
وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰

وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲,۹۹۳)	(۸۶,۱۰۵)	(۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۰۳,۷۳۴	۶,۰۱۳	۱,۶۰۸
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	•	•	•
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	•	•	•
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۱۳۵,۰۰۰	۱۴۷,۰۰۰	(۸)
بازپرداخت اصل استقراض	(۲۳۷,۹۰۳)	(۱۷۰,۰۰۰)	۴۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۰۳,۹۰۳)	(۲۳,۰۰۰)	۳۴۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷۸)	(۱۶,۹۸۷)	(۹۹)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹,۵۹۱	۳۷,۳۴۷	(۶۵)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
موجودی نقد در پایان دوره	۹,۴۱۳	۱۰,۳۶۰	(۸)
مبادلات غیرنقدی	•	•	•
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

نرازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹,۲۱۳	۹,۵۷۹	(۴)	پرداختی‌های تجاری	۵۹,۱۱۶	۱۵۳,۴۰۹	(۶۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	•	•		پرداختی‌های غیرتجاری	۵۱۶,۹۸۴	۴۸۵,۶۱۶	۶
دریافتی‌های تجاری	۲۳۷,۱۱۹	۲۹۶,۸۲۳	(۲۳)	مالیات پرداختی	۴۵,۵۴۴	۴۵,۵۴۴	•
دریافتی‌های غیرتجاری	۹۸,۱۷۶	۱۱۹,۱۲۵	(۱۸)	سود سهام پرداختی	۴۴۸,۰۸۱	۴۴۸,۱۶۹	•
موجودی مواد و کالا	۴۷۳,۱۰۶	۵۳۲,۴۶۴	(۱۱)	تسهیلات مالی	۳۶۰,۱۰۷	۶۰۴,۱۳۳	(۴۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳,۱۰۳	۱۰,۵۲۸	۲۱۴	ذخایر	•	•	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	۱۱۳	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۰۳,۱۵۳	۲۱۸,۶۵۰	(۸)
جمع دارایی‌های جاری	۸۳۹,۷۱۷	۹۶۸,۶۳۳	(۱۳)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده	•	•	

دارایی‌های غیرجاری				برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۸۲۵	۴۶۵	۸۰	جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۳۱,۹۸۵	۱,۹۵۴,۵۱۰	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳,۰۹۰	۲۲۰,۴۴۵	(۷۱)	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۲,۸۰۸	۹۲,۸۰۸	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۵۶۸,۶۹۰	۵۲۸,۵۶۷	۸
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۵۹,۸۴۷	۱,۲۷۶,۹۳۲	(۹)	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۵,۱۵۵	۵۷,۳۷۷	۱۴
سایر دارایی‌ها	۶۵۰	۶۵۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۳۳,۸۴۵	۵۸۵,۹۴۴	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۱۷,۲۲۰	۱,۵۹۱,۳۰۰	(۱۷)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۲۶۵,۸۲۰	۲,۵۴۰,۴۵۴	(۱۱)
				جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۴۱,۳۵۰	۴۱,۳۵۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴,۳۴۰	۴,۳۴۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	(۵۶۶,۹۷۳)	(۴۳۸,۶۱۳)	۲۹
				جمع حقوق صاحبان سهام	(۱۰۸,۸۸۳)	۱۹,۴۷۸	--
جمع دارایی‌ها	۲,۱۵۶,۹۴۷	۲,۵۵۹,۹۳۲	(۱۶)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۱۵۶,۹۴۷	۲,۵۵۹,۹۳۲	(۱۶)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰		درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده			حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص							
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۵۳,۵۰۳		۷۵۴,۸۱۳		۵۳	۱,۰۳۲,۹۷۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۳۱,۱۳۹)		(۶۳۴,۱۳۳)		۴۸	(۷۹۵,۴۶۶)	
سود (زیان) ناخالص	۲۲۱,۳۷۳		۱۳۰,۶۹۰		۷۷	۲۳۷,۵۰۴	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۲۲,۴۳۸)		(۱۰۵,۷۳۹)		۱۱۰	(۱۴۹,۴۳۳)	
سایر درآمدهای عملیاتی	۰		۰			۹۳,۵۲۳	

سایر هزینه‌های عملیاتی	(۸۵,۴۲۶)	(۴۹,۳۴۷)	۷۳	(۹۳,۵۰۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۷۶,۴۹۱)	(۳۴,۳۸۶)	۳۱۵	۸۷,۱۰۳
هزینه‌های مالی	(۹۵,۱۵۷)	(۶۵,۷۹۵)	۴۵	(۹۳,۹۰۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۱۹۷	۵,۳۳۷	(۵۸)	۶,۴۰۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۱,۰۹۰	۳,۸۳۱	۹۷۵	۳,۸۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۳۸,۳۶۱)	(۸۱,۰۳۳)	۵۸	۳,۴۵۵
مالیات بر درآمد	۰	(۳۵,۳۴۶)	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۳۸,۳۶۱)	(۱۱۶,۳۶۹)	۱۰	۳,۴۵۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	(۱۳۸,۳۶۱)	(۱۱۶,۳۶۹)	۱۰	۳,۴۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۸۶)	(۵۸)	۳۳۱	۳۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳۵)	(۱۹۶)	(۳۶)	(۳۰۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۱۱)	(۲۵۴)	۳۳	۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۳۸,۳۶۱)	(۱۱۶,۳۶۹)	۱۰	۳,۴۵۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۴۳۸,۶۱۳)	(۳۴۴,۶۵۳)	۳۷	(۳۴۴,۶۵۳)
تعدیلات سنواتی	۰	۰		(۹۶,۴۱۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۴۳۸,۶۱۳)	(۳۴۴,۶۵۳)	۳۷	(۴۴۱,۰۶۷)
سود سهام مصوب	۰	۰		۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۴۳۸,۶۱۳)	(۳۴۴,۶۵۳)	۳۷	(۴۴۱,۰۶۷)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	(۵۶۶,۹۷۳)	(۴۶۰,۹۳۱)	۳۳	(۴۳۸,۶۱۳)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۶۶,۹۷۳)	(۴۶۰,۹۳۱)	۳۳	(۴۳۸,۶۱۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۱۱)	(۲۸۳)	۱۰	۶
سرمایه	۴۱۳,۵۰۰	۴۱۳,۵۰۰	۰	۴۱۳,۵۰۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۱۵,۰۶۸	۱۲۱,۳۸۴	(۵)	۱۸۰,۰۶۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		(۱,۵۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۵,۰۶۸	۱۲۱,۳۸۴	(۵)	۱۷۸,۵۶۹
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۴,۵۸۳	--	۰
سود پرداختی بابت استقراض	۰	(۳۴,۱۷۷)	--	۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۶۱	۳۳۵	۳۸	۱,۰۴۸
سود سهام پرداختی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴۶۱	(۲۹,۲۵۹)	--	۱,۰۴۸
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰		۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۸۷۳	۰		۵,۸۴۱
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۸۶۴)	(۸۶,۰۹۳)	(۷۷)	(۱۲۳,۴۰۰)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		(۳۱۴)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیتهای سرمایه‌گذاری	(۱۲,۹۹۳)	(۸۶,۰۹۳)	(۸۵)	(۱۱۶,۷۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیتهای تأمین مالی	۱۰۳,۵۳۷	۵,۹۳۳	۱,۶۳۸	۶۳,۸۴۴
فعالتهای تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۱۳۵,۰۰۰	۱۴۷,۰۰۰	(۸)	۱۵۰,۹۸۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۲۳۷,۹۰۳)	(۱۷۰,۰۰۰)	۴۰	(۲۳۱,۴۳۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیتهای تأمین مالی	(۱۰۳,۹۰۳)	(۲۳,۰۰۰)	۳۴۷	(۸۰,۴۴۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۶۶)	(۱۷,۰۶۷)	(۹۸)	(۱۷,۶۰۴)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹,۵۷۹	۳۷,۱۸۳	(۶۵)	۳۷,۱۸۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰		۰
موجودی نقد در پایان دوره	۹,۳۱۳	۱۰,۱۱۶	(۹)	۹,۵۷۹
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال
فروش داخلی:														
سیمان فله خاکستری	تن	سایر	۰	۰	۱۴۱,۸۱۶	۱,۰۰۳,۴۰۴.۵۳	۱۴۳,۱۵۷	(۱۰۴,۰۳۷)	۳۸,۱۲۰	۱۰۹,۵۸۸	۱,۲۶۳,۱۹۱.۱۳	۱۳۸,۳۳۱	(۱۳۰,۰۲۱)	۸,۳۰۰
سیمان پاکتی خاکستری	تن	سایر	۰	۰	۴۱۶,۸۳۸	۱,۳۴۰,۰۴۳.۸۶	۵۱۶,۸۸۵	(۴۳۹,۰۱۴)	۸۷,۸۷۱	۳۴۶,۳۶۳	۱,۶۰۹,۳۶۵.۱۶	۵۵۷,۳۶۳	(۵۶۳,۸۳۴)	(۵,۵۷۳)
کلینکر	تن	سایر	۰	۰	۳۱,۳۷۱	۷۲۹,۴۴۳.۸۴	۱۵,۵۱۶	(۷,۷۵۸)	۷,۷۵۸	۹,۹۵۸	۷۳۳,۹۸۳.۷۳	۷,۳۰۹	۰	۷,۳۰۹
جمع فروش داخلی			۰	۰	۵۷۹,۹۱۵	۶۷۴,۵۵۸	(۵۴۰,۸۰۹)	۱۳۳,۷۴۹	۴۶۵,۸۰۸	۱۳۰,۰۳۷	(۶۹۳,۸۵۵)	۷۰۳,۸۹۳		۱۴۰,۰۰۰

فروش صادراتي:														
۹۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۱۲۴,۳۸۲	(۱۱۸,۹۴۵)	۲۴۳,۳۲۷	۲,۳۲۶,۳۷۳.۱۴	۱۰۹,۳۹۳	۳۲,۸۲۶	(۱۸۰,۸۴۵)	۲۱۳,۶۸۱	۱,۴۱۴,۶۰۹.۴۴	۱۵۱,۰۵۳	۰	۰	سیمان صادراتي میلیون ریال سایر
۷۰,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۹۶,۹۵۴	(۱۰۹,۳۲۹)	۲۰۶,۳۸۳	۱,۷۷۲,۳۷۳.۴۴	۱۱۶,۳۸۸	۷۰,۹۱۹	(۷۳,۸۱۲)	۱۴۴,۷۳۱	۱,۳۳۱,۵۶۴.۸۲	۱۱۸,۴۸۰	۰	۰	کلینکر صادراتي تن سایر
۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۳۳۱,۳۳۶	(۲۳۸,۲۷۴)	۴۴۹,۶۱۰		۳۲۵,۶۸۱	۱۰۳,۷۵۵	(۲۵۴,۶۵۷)	۳۵۸,۴۱۲	۳۶۹,۵۳۳	۰	۰	جمع فروش صادراتي:	
														درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات
۳۰۰,۰۰۰	۲۹۵,۰۰۰	۳۳۱,۳۷۳	(۹۳۱,۱۲۹)	۱,۱۵۳,۵۰۲		۶۹۱,۴۸۹	۳۳۷,۵۰۴	(۷۹۵,۴۶۶)	۱,۰۳۲,۹۷۰	۸۴۹,۴۴۸	۰	۰	جمع	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۰/۲۰	۱۳۹۴/۱۰/۳۰	۱۳۹۵/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	
مبلغ فروش	۱,۶۳۳,۴۰۷	۱,۱۵۱,۵۸۶	۷۹۱,۷۲۴	۸۴۸,۴۰۰	۱,۰۳۲,۹۷۰	۱,۱۵۳,۵۰۲	۶۳۹,۶۰۰	۴۳۰,۵۱۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۴۸,۶۳۸)	(۹۳۵,۷۵۷)	(۶۵۵,۷۰۷)	(۸۰۴,۸۷۵)	(۷۹۵,۴۶۶)	(۹۳۱,۱۲۹)	(۴۱۰,۶۳۱)	(۳۴۴,۴۰۸)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
-شرکت سیمان ایلام دارای دو خط تولید کلینکر با ظرفیت ۵۳۰۰ تن در روز می باشد که انواع سیمان های نوع ۵ ، ۱ را تولید می نماید .با توجه به اینکه بخشی از محصولات این کشور صادر می گردد واحد کنترل کیفی شرکت همواره تلاش نموده است که محصولات این شرکت در زمره با کیفیت ترین سیمانهای تولیدی باشد. با توجه به نیازهای فعلی بازارهای داخلی و صادراتی در حال حاضر تولید محصول جدید در برنامه سال آتی شرکت قرارندارد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۲۳۵,۶۷۸	۲۴۴,۰۰۴
دستمزدمستقیم تولید	۶۷,۸۹۶	۴۸,۹۳۹
سربارتولید	۶۷۳,۷۸۸	۶۸۶,۳۰۰
جمع	۹۷۷,۳۶۲	۹۷۹,۱۳۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۹۳,۵۰۲)	(۸۵,۴۳۶)
جمع هزینه هاي تولید	۸۸۳,۸۶۰	۸۹۳,۷۰۷
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۹۸,۰۸۴	۳۷۸,۱۴۴
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۳۷۸,۱۴۴)	(۲۶۷,۳۴۰)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۸۰۳,۸۰۰	۹۰۴,۵۱۱
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۲,۳۹۶	۳۰,۷۳۰
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۳۰,۷۳۰)	(۴,۱۱۲)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۷۹۵,۴۶۶	۹۳۱,۱۲۹
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۷۹۵,۴۶۶	۹۳۱,۱۲۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار		

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریتی می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

خرید و مصرف مواد اولیه

اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریتی می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۶۱,۸۸۸	۳۱۲,۲۷۹	۵۴,۳۷۵	۱۱۱,۵۳۹	۲۸,۶۱۴	۳۹,۴۸۰	۱۳,۵۴۹	۱۴,۴۰۰

هزینه استهلاک	۱۱۱,۹۸۴	۸۵,۱۷۶	۳۷,۹۹۶	۳۳,۵۹۵	۲,۰۰۹	۹۸۶	۵۰۲	۶۰۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۰۷,۸۶۲	۱۴۴,۱۹۳	۵۷,۶۳۱	۵۷,۶۷۶	.	.	.	.
هزینه مواد مصرفی	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	۵,۶۵۷	۳,۵۳۲	۱,۶۹۷	۱,۸۱۰
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	۵۱,۳۱۵	۱۵۹,۳۶۴	۱۵۵,۷۴۱	۶۳,۷۰۵
سایر هزینه ها	۹۳,۰۵۴	۲۴۴,۵۵۳	۴۵,۹۷۶	۹۷,۸۳۱	۶۱,۸۲۸	۲۰,۱۸۷	۲۳,۴۰۶	۳۴,۹۶۶
جمع	۶۷۳,۷۸۸	۶۸۶,۳۰۰	۱۸۵,۹۶۸	۳۰۰,۶۳۱	۱۴۹,۴۳۳	۳۲۳,۴۳۹	۱۹۴,۸۹۵	۱۰۵,۴۸۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	متوسط نرخ فروش سیمان داخلی برمینای مصوبه انجمن صنفی می باشد و متوسط نرخ فروش سیمان صادراتی بر مبنای وضعیت عرضه و تقاضای بازار تعیین می گردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	متوسط نرخ فروش سیمان داخلی برمینای مصوبه انجمن صنفی می باشد و متوسط نرخ فروش سیمان صادراتی بر مبنای وضعیت عرضه و تقاضای بازار تعیین می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	متوسط نرخ خرید مواد اولیه بر مبنای متوسط نرخ خرید در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹به میزان۳۰درصد افزایش یافته است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	متوسط نرخ خرید مواد اولیه بر مبنای متوسط نرخ خرید در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹به میزان۳۰درصد افزایش یافته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	میزان بهای تمام شده کالای فروش رفته نسبت به فروش به میزان ۸۰درصد می باشد که نسبت به دوره مشابه گذشته ۱ درصد افزایش یافته است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	میزان بهای تمام شده کالای فروش رفته نسبت به فروش به میزان ۸۰درصد پیش بینی گردیده است.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۱/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۵۰	۳۳۰	۳۳۴	۳۱۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۹	۹۸	۷۳	۵۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۰/۳۰		۱۳۹۸/۰۷/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	عمده دلایل افزایش هزینه های اداری و تشکیلاتی در دوره مالی آتی نسبت به دوره جاری ناشی از افزایش هزینه های حمل و نقل و کالای صادراتی می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	عمده دلایل افزایش هزینه های اداری و تشکیلاتی در سال مالی آتی نسبت به سال جاری ناشی از افزایش هزینه های حمل و نقل و کالای صادراتی می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سیمان تهران	۰.۲۴	۱۹,۸۹۶	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۰	۰	
سیمان هگمتان	۴.۳۱	۱۳۴,۱۸۴	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۴,۵۷۷	۰	۶۷۲	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱,۰۴۸	۰	۹۰۵	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۳.۹۷	۳,۰۹۷	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۷۷۴	۳.۹۷	۳,۰۹۷	۶۱۹
تحقیق وتوسعه صنعت سیمان	۰.۳	۱۵۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۶	۰.۳	۱۵۰	۱
حمل ونقل پویا مانشت بار ایلام	۹۵	۳,۳۷۵	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۹۵	۳,۳۷۵	۰
صنایع سیمان گیلان سبز	۱۰	۵۸,۵۳۹	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۱۰	۵۸,۵۳۹	۰
پریقاب	۱۰	۲,۲۰۴	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۱۰	۲,۲۰۱	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
درآمد های عملیاتی	۹۲,۵۲۳	۰
جمع	۹۲,۵۲۳	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
هزینه های جذب نشده	۹۲,۵۰۲	۸۵,۴۲۶
جمع	۹۲,۵۰۲	۸۵,۴۲۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۹	۱,۱۳۲,۶۸۹	۹۳۸,۷۹۶	یورو	۱	۱	۳۶۰,۱۰۷	۵۶۸,۶۹۰	۹۵,۱۵۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۱۳۲,۶۸۹	۹۳۸,۷۹۶				۳۶۰,۱۰۷	۵۶۸,۶۹۰	۹۵,۱۵۷	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹۵,۱۵۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
در راستای اجرا آیین نامه ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید این شرکت کلیه معوقات وام ارزی خود را تا پایان خردادماه تسویه نموده است و تسهیلات ارزی با نرخ ۱۵ درصد به تسهیلات ریالی تبدیل گردید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	در راستای اجرا آیین نامه ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید این شرکت کلیه معوقات وام ارزی خود را تا پایان خردادماه تسویه نموده است و تسهیلات ارزی با نرخ ۱۵ درصد به تسهیلات ریالی تبدیل گردید.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	در راستای اجرا آیین نامه ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید این شرکت کلیه معوقات وام ارزی خود را تا پایان خردادماه تسویه نموده است و تسهیلات ارزی با نرخ ۱۵ درصد به تسهیلات ریالی تبدیل گردید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
درآمد ناشی از سرمایه گذاریها	۶,۴۰۶	۲,۱۹۷
جمع	۶,۴۰۶	۲,۱۹۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر متفرقه	(۲,۹۸۶)	۹,۸۱۷
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۶,۴۷۹
سود ناشی از فروش ضایعات	۵,۸۴۱	۶,۸۷۳
برگشت استهلاک انباشته بابت مشوقهای اعطایی تسهیلات ارزی	۰	۱۷,۹۳۳
جمع	۲,۸۵۵	۴۱,۰۹۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۲۳۸,۶۱۳)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	این شرکت در نظر دارد نسبت به افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران از مبلغ ۴۱۲,۵۰۰میلیون ریال به۱,۲۰۰,۰۰۰ریال اقدام نماید .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	این شرکت در نظر دارد نسبت به افزایش تولید و کاهش هزینه ها از طریق فروش محصولات در بازارهای جدید در سال مالی آتی اقدام نماید

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به آیین نامه ماده ۳۰ قانون رفع موانع تولید ، شرکت نسبت به پرداخت اقساط معوق تسهیلات ارزی اقدام و تسهیلات مزبور تبدیل به تسهیلات ریالی گردید که در نتیجه مبلغ مبلغ ۱۷۹۳۳ میلیون ریال به دلیل شناسایی هزینه استهلاک در سالهای گذشته (افزایش دارایی ثابت ناشی از تسعیر) در دوره جاری به عنوان در آمد غیر عملیاتی ثبت گردید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»